
Policija aiztur kārtējo psihotropo vielu tirgotāju, kurš tās pārdeva nepilngadīgām personām

Publicēts: 17.07.2024. Preses relīzes

Šodien, 17. jūlija rītā, Rīgā, Purvciema mikrorajonā iepriekš uzsākta kriminālprocesa ietvaros likumsargi aizturēja kādu 1975. gadā

dzimušu vīrietī brīdī, kad realizēja bīstamu psihotropo vielu 2008. gadā dzimušam jaunietim. Par notikušo Valsts policijā uzsākts

kriminālprocess. Rīt, 18. jūlijā, tiesa lems par drošības līdzekļa piemērošanu. 

https://www.vp.gov.lv/lv
https://www.vp.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B56%255D=56


Šorīt, pulksten 8.05, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Kriminālpolicijas pārvaldes 4. biroja darbinieki, turpinot mērķtiecīgu

darbu narkotisko un psihotropo vielu apkarošanas jomā, aizturēja kādu 1975. gadā dzimušu vīrieti nozieguma brīdī, kad pārdeva

sevišķi bīstamu psihotropo vielu 2008. gadā dzimušam jaunietim, kura sarunvalodā zināma, kā “šora” jeb metonitazēna,

izotonitazēna un protonitozēna maisījumu. Minētā viela izņemta gan no aizturētā vīrieša, gan jaunieša, kurš iegādāto vielu vēl

nebija paspējis pielietot.

Pēc Valsts policijas rīcībā esošās sākotnējās informācijas, minētais vīrietis nodarbojās ar narkotisko, psihotropo vielu realizēšanu

tieši nepilngadīgām personām Rīgā, Stacijas laukuma un Purvciema mikrorajona apkaimē.



Par notikušo uzsākts kriminālprocess pēc Krimināllikuma 253/1. panta trešās daļas, proti, par narkotisko vai psihotropo vielu

neatļautu izgatavošanu, iegādāšanos, glabāšanu, pārvadāšanu vai pārsūtīšanu realizācijas nolūkā vai par narkotisko vai psihotropo

vielu neatļautu realizēšanu nepilngadīgai personai. Par šāda nozieguma izdarīšanu soda ar brīvības atņemšanu uz laiku no pieciem

līdz piecpadsmit gadiem, konfiscējot mantu vai bez mantas konfiskācijas, un ar probācijas uzraudzību uz laiku līdz trim gadiem.



https://www.vp.gov.lv/lv/jaunums/policija-aiztur-kartejo-psihotropo-vielu-tirgotaju-kurs-tas-pardeva-nepilngadigam-

personam

Jāpiemin, ka vīrietis jau iepriekš ir nonācis policijas redzeslokā vairākkārtīgi un ir sodīts par noziedzīgiem nodarījumiem, kas  saistīti

ar narkotisko, psihotropo vielu nelikumīgu apriti, gan arī par dažādiem mantiskiem noziedzīgiem nodarījumiem.

Rīt, 18. jūlijā, procesa virzītājs ierosinās piemērot aizdomās turētajai personai drošības līdzekli – apcietinājumu.

Valsts policija arī turpmāk veiks mērķtiecīgu un sistemātisku darbu noziedzīgu nodarījumu apkarošanā, kas ir saistīti ar narkotisko,

psihotropo vielu realizēšanu, tajā skaitā nepilngadīgām personām.

Valsts policija atgādina, ka neviena persona netiek uzskatīta par vainīgu, kamēr tās vaina noziedzīga nodarījuma izdarīšanā netiek

pierādīta likumā noteiktajā kārtībā.

 


	Policija aiztur kārtējo psihotropo vielu tirgotāju, kurš tās pārdeva nepilngadīgām personām

